
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

14 67 21 12 46 30

25

2
20

3
24

8
25

9 12 18
Auszeit

Ende
19:17

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

77 40 7 8 12 20

923 48

8:23 6:18

╳
7

1
8

2
9

3 4 6
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:20

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

77 23 7 8 12 20

4

0 1 3 4 Auszeit

1:8
3:17

Ende
19:36

A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

14 67 21 12 46 30

25

╳ 2 9 22 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:39

A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

14 46 21 12 52 30

25

1 2 4 18 24 25
Auszeit

Ende
19:56

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

48 77 40 20 8 23

67 18 12

3:17 3:11 3:10

╳ 1 2 3 4 6 Auszeit

3:9
4:24

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Düsseldorf/Wupper-Mettmann
Frauen

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf VII vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf VI A

Spiel 32 19.12.2025 19:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa 06… 11/14

6 Hushcha, Mariia

7 Borysovets, Veronika X
8 Kratz, Lilien X

12 Ibrahim, Yarsta X
18 AK, Defne X

20 Rosenberg, Lilly X
23 Rohoza, Sofiia X
40 Maskov, Eva X
48 Kemper, Célia X
67 Domalevska, Mariia X

77 Piperaki, Aikaterini X

B  Libero

67 Domalevska, Mariia X

B  Offizielle

C

A  DJK Tusa 06… 7/14

12 Domalevska, Daria X
14 Menshykova, Mariia X
21 Privou, Estelle X

30 Huliiva, Kamila X
46 Piskarova, Iryna X
52 Byriak, Kateryna X
67 Popovych, Mariia X

A  Libero

A  Offizielle

T Zheinova, Arina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… DJK Tusa 06… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 9 1 17 25 1 0 0
2 0 0 4 2 16 25 1 0 0
2 3 0 6 3 17 25 1 0 0

4
5

4 5 0 19 50 75 3 0 0
Start: 19:00 Ende: 19:56 Dauer: 0:56

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Omelchenko, Dima 1

2 Aslani, Laura 2

Schr. Cai , Ina
Assist. Gosen, Ina

Dokument erstellt: 19.12.2025 19:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


