



# Kreisliga Düsseldorf/Wupper-Mettmann

Frauen

(B) DJK Tusa 06 Düsseldorf VII vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf VI (A)

Spiel 32

19.12.2025 19:00 Uhr

Katholische Grundschule  
Fleherstraße  
40223 Düsseldorf



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 19:17						R	S	Start 19:20						R						
	Startaufstellung							(B) DJK Tusa 06...									Ende 19:36											
	Auswechselspieler	Spielernr.															(A) DJK Tusa 06...											
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Auszeit					
SATZ 1	14 67 20 24 25 20	21 12 46 30	9 12 18	1	2	3	4	25	77 40 23 8:23	7 8 12 20 48 6:18	1 2 3 4 6	8 9	12 20	23	9	77 23 0 1 3 4 1:8 3:17	14 67 2 9 22 25 2 1:8 3:17	21 12 46 30 22 25 Auszeit	14 67 21 12 46 30	9 12 18	1 2 3 4	8 9 22 25	25	Auszeit				

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 19:56						R	S	Start 19:39						R				
	Startaufstellung							(A) DJK Tusa 06...									(B) DJK Tusa 06...									
	Auswechselspieler	Spielernr.						I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	14 46 1 2 4 18 24 25	21 12 52 30	48 77 40 20 8 23 7 18 12 3:17 3:11 3:10	1 2 3 4 6	8 9	23	6	14 46 1 2 4 18 24 25	21 12 52 30	48 77 40 20 8 23 7 18 12 3:17 3:11 3:10	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit				
SATZ 3	1 2 4 18 24 25	21 12 52 30	48 77 40 20 8 23 7 18 12 3:17 3:11 3:10	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit			

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 19:56						R	S	Start 19:39						R				
	Startaufstellung							(A) DJK Tusa 06...									(B) DJK Tusa 06...									
	Auswechselspieler	Spielernr.						I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit		
SATZ 5	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit	1 2 3 4 6	8 9 22 24	25	Auszeit		

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(B) DJK Tusa 06...						DJK Tusa 06... (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	2	0	9	1	17	25	1	0	0		
2	0	0	4	2	16	25	1	0	0		
2	3	0	6	3	17	25	1	0	0		
					4						
					5						
4	5	0	19	50	75	3	0	0	0		
Start:	19:00	Ende:	19:56	Dauer:	0:56						
Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf VI 3:0											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Omelchenko, Dima		1		
2	Aslani, Laura		2		

Dokument erstellt: 19.12.2025 19:58 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP